
'tvrt11 ~~ 'LL · 1 rJ 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Mateřská škola Most. Hutnická 2938, příspěvková organizace 

zastoupený: 
IČ : 49872206 
(dále jen .objednatel'') 

a 

AV MEDIA, a.s. 
Sidlo: Pražská 63. Praha 10, 102 00 
zastoupený: 
IČ: 48108375 
D1Č:CZ48108375 
(dále jen „dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.11.2017 objednávkový list č. 86/2017. jejímž předmětem 
bylo objednávání zboží od dodavatele. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle smlouvy 

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č . 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZRS"). 
3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následku s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně siednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v dúsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzáJemně stvrzují, ž:e obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem puvodně sjednané smlouvy1
, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy Lhůty 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č 134/2016. o zadáváni veřejných zakázek. jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle 
§ 268 tohoto zákona. 

1/2 



se rovnéž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data 
jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě puvodně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazku 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4 . Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje drut1é smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněn í v Registru smluv. 
2 Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každý 

s hodnotou onginalu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží Jeden steJnopis 

V Mostě dne 17.9.2019 V . P'ir-Q\:. dne 

Příloha č 1 - Objednávka č. 86/2017 ze dne 3.11 .2017 

212 



Příloha č. I k objednávce č. 86/2017 

Mateřská škola~ Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace 

Dodavatel: 
AV MEDIA a.s .. Pražsk,163. 102 00 Praha IO. IČO: 48108375 

Objednávka č.86/2017 

Pi-edmětcm plně:ní veřejné zakázky je dodávka a instalace 2 sestav nového interaktivního dispkjc 
velikosti 55'·. včetně PC. mohilnílw stojanu a výukových soťt\\arť. dle specifikace U\'cdcné , 
pi'ilozc č.2 - Nabídko,·ý list. 

Pi'edmi:tt~m veícjné zakálk, je dále: 
odvoz a likvidace odpadu. 
př'edání , ·šcch potrcbn)'ch dokladu. osvědčení. atestu. nú, odu k pou;,í, ání. 
doprava zai·ízcní do mísrn plnění. 
instalace , místě plnění. 
školení k dodaným soťtv.arum, délce min. I 20min/ software. 

Pníce budou pro\'ádčn~· dle ČSN s dodržením \'.Šech tcchnologickj'ch postupu \'f robcť 
s \'}'naložením odborné péče za dodr.tení \'Šech bezpečnostních předpisů pro pro, :iclěné 
práce. 

Rozsah prací je dán zadárncí dokumentací , cřcjnť zakázk~ .,Dodá\'ka a instalaC'e 
interaktivní techniky - MŠ Hutnická" a nubídkou 1.hotO\·itelc ze dne 20. IO.2017. 

Dod~h·ka určená pro: Mateřská škola. Most. Hutnic'ká 2938. přísp~vkoni organizace 
tlo 3 a·fdnu od uzavření smluvního nlahu Lhůta dodáni: 

Místo dodání: 

Cena hcz DPH: 

Cena ,•č DPH : 

Matci'ská šl-ola. Most. I lutnicl-á 1938. pi"íspČ\ ková organi7acc 

179 000,- Kč 

216 590,- Kč 

Smluvní podmínky ohjcdnávk~·: 

Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti U\'edené v této objedn[I\ ce 111.:pova:iují za ohchodni 
tajemství a udělují S\'okní k jejich zpi·íslllpnční , ·c smyslu zákona č. 106 ' 1999 Sb .. a ke z,·cfrjnční 
bez stano,·ení jak)·chkoli, dalškh podmínek. 

Ostatní smluvní ujednáni jsou U\'cdcna ,, pi'ílo/e č. I této oh_ieúná, k~. která tvoi"i její nedí lnou 
součást. 

JEDNO POTVRZEN!':: V'ťl IOTOVENÍ OB.JEDNI\ VK 'ť VRXiTF OBRATEM ZPtl . 

N,\ I AKl l lRJ· l 1VÁDf:.1 li:. Č' ÍSI O NASÍ OBJFDNA \'K Y . 

Smlu,·ní strany prohlašují. že se s obsaht:m objedn.'I\ k~ pfru puJpí::-.cm poJrnhně sc/.n:1mil~. a ii.: 
tato odpm ídájcjid1 s,obodné, uli . >!a duka1 toho pi'ipojují S\l" puupís~ . 

PODPISY SMLL'VNÍCH Sl RA--.: 

I. 

Drn 



Příloha č. I k objedná\'ce č. 86/2017 

Realizace předmětu plnění budou prováděny v sídle ohjcdnatclc dle dohody s prnGovníky 
MatcřsJ..é školy, Most. Hutnická 2938. pNspcvkové organiiacc 

Zl10tu, i tel prohla~ujc. ze 1.a šJ..cxl) tpusobené svou <:innosti /.odpovídá a uhradí je , plném 
rozsahu. 

Smluvní pokuta za nedodr1ení termínu f)ron:dmí zakázky !-.ť sjedmh·.í , ·e ,·fši I .000,- Kč ,a 
každ) započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den. kdy objednatel 
ul-.ončené dílo ph~,zal bc7 vad a nedodělku. Smluvní pokutu 11111:ie objednatel 1hoto\'iteli odečíst 7 

fakturované částky 7a provedenou ,rnká7ku. 

Zhotovitel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce tr,·ání: 
60 měsícu na: interaktivní displej a mobilní stojan. 36 mčsícu na: intcgrovan)' PC. 2" mcs1cu 
na: , ýukov) software. soťtwan.! pw tvorhu vyukovi·ch materiálů. instalaci a 12 měsku na: 
hczplatný upgrade soťtwam . Záruční doha počíná hčžct ode dne pi·cdáni a převzetí dodá\'k~ hl'/ 
, ad a nedoděl lu. 

Fakturace proběhne na niJ..ladč předá, acího protokolu - potvrzcncho ohjednatelt:m. Tyto doklady 
hudou společně s kopii této objcdná\'k~ doložen~ k faktuře. 

Fakturace bude obsahm at o7načení objednatele a zhotm·itdc , č. adres). lť". DIČ'. označení díla. 
číslo objednávky. SKP. číslo faktur). den odeslání a den splatnosti faklllry. nznnčcní pcnči.níhn 
ůsrnrn a číslo účtu. na které se má platit ůčtcnamí suma. částku J.. ůhradč bi.:1. DPII. DPH él 1:á~tku ~ 
DPH. razítko a podpis oprávněné osohy. 

Objednatel si vyhrazuje právo proplatil fakturu do >0 <lnu odt.: dne doručení. pokud bmk 
obsahovat , eškcré náláitosti. Splatnost smluvních pol-.ut je s_icdn:ina na 7 dnu ode dne doručení . 
Pokud faktura nebude ohsahovat , eši...crť náležitosti. je ohjcdnatcl opnh nčn pi·ed uplynutím lhut) 
splatnosti fakturu vrátit. pf-ičemž. musí , yznačit duvod vrác~ní. No, á lhuta splatnosti Lačí ná l-ičzct 
od Jata dornči.:ní oprawnr faktur) objednateli. 

Za včasné nezaplaceni faktury 7aplatí objednati.!! smh1,·ní pokutu , c , i·ši O. I % 7 fahturm ané 
čústky za kazd~· započat)'. kalcndáf"ni den prodlení. 

Smlu\'lli stran: prohh,šují. i.c skutečnosti uvedené v této objednávce ncpm a:h1ji za ohdmdnt 
tajemství ve smyslu ~ 17 obchodního zákoníku a udělují s, olcní k jejich zpřistupnční , c sm~ slu 
zák. č. 106/1999 sb.a z,ei·cjnění bc7 stan0\e11íjakýchkoli dalších podmínek. 

V cškcré dccprácc. zmčn~. doplř1k) nebo rozšíření plnění nad rúmcc pi·cdmčtu zaká7k~ must b~ 1 

vždy pi·ed jejich realizací píscmne odsouhlaseny objedn::nclcm. 

Objc<lnatd a dodm·atel shodne prohlašují. že si tuto objedn.:h ku před jcj1m podpisem pi·cčl'tli. ze 
b) lu podepsána po ,·/ájcmnťm projednání podle jl'jkh pra, é a s, nhndnť rnlc. , tižrn: a 
srozumitelně. niJ..oli\', tísni a 1a núpadnč nt'\ ~·hodi1ých pt)<lmmt.:J.. . 

·1 ato objednúvka podléhri U\ dejnčni , registru smlU\ dle /Úhona č. 3-Hl 1~0 I :i Sb .. o 1vlástnich 
podmínkách účinnosti nekter)ch smlll\. uvcře_jňoníni techt<1 smlu, a o registru smlu, (/Úhon o 
registru smluv). Smluvní stran) se dohodl:. 7e objcdná\'"-u , souladu :-. tímto zál...nncm m ch.'Jn í 
(1bjednatcl. a to ni.:jpoz<lč.ii do 20 praCO\ nich dnu od podpisu ~mlou,:. V případě nesplnění toll(ltn 
ujcJnání mu?t: u, l'řejnit smloll\ u, registru doda, atel. 

Po u\ ťřťjnern , rl'g.i stru smlll\ nbdr}i doda, ,Hťl l'lt.:l...tronicJ..ou poštou oJ objťdnatele pl1t, rtL·ní 1 

registru smlu,·. Pot, r1cni obsahuje lllťta<lata. .ic \'1..' ťormatu .rdC označc1H1 u1na\ anou 
ch~l-.tronickou znači...ou a npati"eno J.., ali lilo, an) m ča:-.m ~ m r,víti...em. 

Vzájc.:mné ,, /tahy obou sm Ill\ nkh stran ncuprn, c111~ touto ohjcJmivl,,.ou se rídí pří~hhn) 111 1 

ustanownimi nbčanského ói...oníh1. 



Dodavatel: 

Ná,cv: AV MEDIA a.s. 

Sídlo: Pražská 63, 102 00 Praha 10 

IC 48108375 

1) Specifikace zboží/služby: 

OBJEDNÁVKOVÝ LIST 

č.86/2017 

Odběratel: 

Název: Mateřská škola. Most 

Hutnická 2938, příspěvková organizace 
---< 

Sídlo: Hutnická 2938. 434 01 Most 

IČ:49872206 

Rtmiah prací je elán zadl'I\ aci dol...umcnlaci , crcjné 
1al...á,I.., .. Dodávka a inst.ilacc mh:raktivni 
technik) MŠ Hutnidn·· a nabidl-.ou 1h01tn itclc 
7C dne .20. I O. 2017 

Viz příloha č.1 -------·---- - - ---------------, 
2) Termín a místo dodání: 

Do 3 týdnů 
3) Předpokláda-na-· ce_n_a _________ J_-t-

2

-

16 

S:O.----K--~--s--l-)_P __ Jl _______ --·-

4) Místo a datum splatnosti ceny, 
zp~sob fakturace 

Převodním příkazem se splatností 14 dní 

-------- --- --------- ------
I V Mostě : 3.11.2017 
Dodavatel · Odběratel : 

I 

J_ 


